Проект постановления Губернатора Новосибирской области

О признании утратившими силу отдельных постановлений Губернатора Новосибирской области

Постановляю:

Признать утратившими силу:

постановление Губернатора Новосибирской области от $18.10.2010~\text{N}\underline{\circ}~327~\text{«О}$ мерах по созданию условий для комплексного развития научной и инновационной деятельности в Советском районе города Новосибирска»;

постановление Губернатора Новосибирской области от 06.12.2010 № 375 «О внесении изменения в постановление Губернатора Новосибирской области от 18.10.2010 № 327»;

постановление Губернатора Новосибирской области от 02.06.2011 № 138 «О внесении изменений в состав комиссии при Губернаторе Новосибирской области по вопросам содействия развитию Новосибирского научного центра Сибирского отделения Российской академии наук»;

постановление Губернатора Новосибирской области от 01.07.2011 № 169 «О внесении изменений в постановление Губернатора Новосибирской области от 18.10.2010 № 327»;

постановление Губернатора Новосибирской области от 26.06.2013 № 168 «О внесении изменений в постановление Губернатора Новосибирской области от 18.10.2010 № 327;

постановление Губернатора Новосибирской области от 28.08.2014 № 133 «О внесении изменений в постановление Губернатора Новосибирской области от 18.10.2010 № 327»;

постановление Губернатора Новосибирской области от 25.03.2016 № 77 «О внесении изменений в постановление Губернатора Новосибирской области от 18.10.2010 № 327».

Губернатор Новосибирской области

А.А. Травников